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Referat fra møte med Interessenter til Trosterudparken 

 

1.Halvor innledet med en rekapitulering fra interessentmøtet i juni og litt om prosessen 

videre 

 

2.Hovedpunktene fra sist møte ble diskutert og oppsummert slik: 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at et fremføringslokale i låven bør vektlegges i det 

som skal skje 

 

Halvor nevnte at den nye kulturstasjonen skal inneholde større rom til konsert og lignende 

formål. Oslo kommunes lokaler skal åpnes opp i større grad for frivillige lag og organisasjoner 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at det er behov for en koordinator som kan 

samarbeide mellom skolene og frivilligheten for at de nye lokalene skal tilgjengeliggjøres  

 

Interessentene til Trosterudparken ønsker en utlånsmulighet i den nye kulturskolen. Det er 

ønskelig med en fleksibel/mobilscene i en kulturpark 

 

Interessentene til Trosterudparken ønsker at fotballklubben inkluderes i helhetsvurderingen av 

parken. Viktig at flere grupper får slippe til  

 

Interessentene til Trosterudparken vil at bydelen skal revurdere fotballklubbens rolle i en 

kulturpark som har fokus på grønt og kultur 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at øverste etasjen i låven er gammelt og av trebygg, 

og ikke ideelt som en møteplass for større grupper med tanke på brannsikkerhet 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at låven er ideelt for å ha utstillinger over en lengre 

periode 

Områdeløft Trosterud og Haugerud 

Møtereferat 

 

 

Møtegruppe: Interessenter til Trosterudparken 

Fra Bydel Alna: Sarah Jahangiry, Siri Thurman Moe, Halvor Voldstad og Idil Mohamed 

Møtested: H2, sambrukslokalet i 2.etg på Haugerud senter 

Møtetid: Torsdag 19.september 17:00 – 18:30 

Referent: Idil Mohamed 
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3. Skisseprosjekt ble diskutert og oppsummert slik: 

Bydel Alna har et samarbeid med renovasjonsetaten i Lindeberglokalet som er et tidligere 

områdeløftlokale. Renovasjonsetaten har vært på besøk i området og Trosterudparken kan være 

et nytt interessant sted å utvikle en ombruksstasjon som tar større ting 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at det er viktig at det står noe om «arenaer for å 

utøve kultur» i punktlisten til skisseprosjektet 

 

Interessentene til Trosterudparken forelso å utvide skulpturparken 

 

Interessentene til Trosterudparken påpekte at det er viktig at Annekset blir en visningslokale for 

de som bor i området 

 

Interessentene til Trosterudparken påpekte at kunstnere i området bør prioriteres i Annekset. 

Vanskelig å slippe til låven som lokalkunstner i dag  

 

Sarah nevnte at KUL er opptatt av å sette Trosterud på kartet 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at det er viktig at kunstnerne viser sin 

utstilling/verkene sine på Trosterud. Viktig at de tilfører noe av verdi tilbake til området de har 

utviklet sine verk i 

 

4. Forslagene til tiltak 2020 ble diskutert og oppsummert slik: 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at Trosterud Parsellhagelag og Drivhuset er veldig 

personavhengig og sårbart. Foreslår å gi eierskap til frivilligsentralen for å bistå med å bygge 

opp frivilligheten i området 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at det er behov for en koordinator som fokuserer på 

de strukturelle forandringene og en annen som fokuserer på menneskene 

 

Halvor foreslo en anleggsgartner med kulturkompetanse. Viktig å se på hvordan bydelens 

ressurser ellers blir utnyttet 

 

Interessentene til Trosterudparken er opptatt av at det ikke blir en veldig fin designet 

parsellhage ved siden av en nedslitt Drivhus. Viktig å se på helheten 

 

Interessentene til Trosterudparken snakket om at en del ting må etableres raskt. Ett år til 

Trosterud Parsellhager skal flytte og en ny design må utarbeides 
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Halvor nevnte at Oslo kommune har ansvar for å jobbe for det bystyret har vedtatt. 

Anleggsarbeidene for de nye skolene må starte i 2021, som ikke kan starte før parsellhagene er 

på plass 

 

Interessentene til Trosterudparken nevnte at det er viktig at man ivaretar perspektivet for 

parken som en kulturarena. Håper at bydelen er mottakelig for nye innspill som ivaretar 

kulturdelen  

 

Interessentene til Trosterudparken foreslår å ha kunstverk i parsellhagen. Viktig å ikke tenke at 

kunst og parsellhager bør være atskilt 


